
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

DELLA PROVINCIA DI PESCARA  
Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  

PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7959525 

EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 

www.asp.pe.it 

 

1/1 

 

ORDINANZA PRESIDENZIALE N. 13 DEL 14.10.2019 

 

Oggetto:  FONDO ASILO, MIGAZIONE E INTEGRAZIONE 2014-20020 -Obiettivo Specifico 

1.Asilo – Obiettivo nazionale ON 1 – lett. c) – Potenziamento del sistema di 1° e 2° 

accoglienza – Realizzazione di percorsi individuali per l’autonomia socio-economica – 

PRG. 3277 – Beneficiario capofila “Consorzio Sale della Terra Onlus”- Partner di 

Progetto “Azienda pubblica di Servizi alla persona – ASP” di Pescara. 

 

PREMESSO che il Ministero dell’Interno, Dipartimento per le Libertà Civili e l’Immigrazione ha 

pubblicato un Avviso pubblico avente ad oggetto “La presentazione di progetti da finanziare 

a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014-2020 – OS1 – ON1 – lett. c) - 

Realizzazione di percorsi individuali per l’autonomia socio-economica per titolari di 

protezione internazionale”, volto a promuovere l’autonomia dei titolari di protezione 

internazionale e la loro fuoriuscita dal circuito di accoglienza, attraverso la realizzazione di 

percorsi individuali di inserimento socio economico; 

che l’ASP intende partecipare al Bando di cui sopra in qualità partner del Progetto “Dopo il 

Welcome: Percorsi individuali per l’autonomia socio-economica per titolari di protezione 

internazionale”, avente come capofila il “Consorzio Sale della Terra Onlus”, con sede in 

Benevento alla via San Pasquale 49,51,53; 

che il suddetto Bando prevede che le proposte progettuali potranno essere presentate, entro e 

non oltre il giorno 15 ottobre 2019, ore 12:00, pena l’inammissibilità delle stesse; 

che pertanto è necessario ed urgente autorizzare l’adesione dell’ASP al Progetto de quo, 

nominando come referente dello stesso, la dott.ssa Rosita Costantini, e demandando al 

Direttore e all’Ufficio amministrativo il compimento di tutti gli atti necessari allo scopo; 

tanto premesso 

 DISPONE 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di autorizzare l’adesione dell’ASP, nella qualità di partener, al Progetto “Dopo il Welcome: Percorsi 

individuali per l’autonomia socio-economica per titolari di protezione internazionale”, avente come 

capofila il “Consorzio Sale della Terra Onlus; 

3. di demandare al Direttore e/o all’Ufficio Amministrativo, il compimento degli tutti atti necessari alla 

presentazione della domanda di finanziamento e comunque necessari allo scopo; 

4. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

Il Presidente 

                                                                                                             F.to Oreste Di Lorenzo 

 

   


